レメイト・バスキュラー合同会社
〒102-0082
東京都千代田区一番町16-1
共同ビル一番町1階

03-5215-5681
03-5215-5682

                                                                                                               lemaitre-Japan.co.jp

Corporate Headquarters: Burlington, MA USA • European Headquarters: Sulzbach, Germany • Asia Pacific Headquarters: Singapore

お客様各位
2023年12月吉日

ﾗﾃｯｸｽﾌﾘｰ ﾉﾊﾞｼﾞﾙ 血栓除去 ｶﾃｰﾃﾙ

日本語製品名変更のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして、厚くお礼申し上げます。

 さて、米国本社製造元であるLeMaitre Vascular, Inc.より血栓除去用カテーテル製品の材質に

応じたブランド名の統一を行うとの連絡が入り、それに伴い本製品の日本語製品名が変更となります。

この変更は各種帳票類に反映されます。ただし、製品番号、JANコード、製品規格、薬事上の販売名、

クラス分類、JMDNコード、医療機器承認番号、特定保険医療材料機能区分に変更はございません。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力のほどお願い致します。

 今後とも、弊社製品のご愛顧の程、宜しくお願い致します。

敬具

記

1. 変更内容

項目 変更前 変更後

製品名 ﾗﾃｯｸｽﾌﾘｰ ﾉﾊﾞｼﾞﾙ 血栓除去 ｶﾃｰﾃﾙ Syntel ｼﾘｺｰﾝ ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ血栓除去ｶﾃｰﾃﾙ

2. 対象製品

製品番号 JANコード 製品規格 帳票類に記載される変更後名称

1801-26 4571191910608 2F  60cm Syntel ｼﾘｺｰﾝ ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ血栓除去ｶﾃｰﾃﾙ 2F  60cm

1801-34 4571191910615 3F  40cm Syntel ｼﾘｺｰﾝ ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ血栓除去ｶﾃｰﾃﾙ 3F  40cm

1801-38 4571191910622 3F  80cm Syntel ｼﾘｺｰﾝ ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ血栓除去ｶﾃｰﾃﾙ 3F  80cm

1801-44 4571191910639 4F  40cm Syntel ｼﾘｺｰﾝ ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ血栓除去ｶﾃｰﾃﾙ 4F  40cm

1801-48 4571191910646 4F  80cm Syntel ｼﾘｺｰﾝ ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ血栓除去ｶﾃｰﾃﾙ 4F  80cm

1801-58 4571191910660 5F  80cm Syntel ｼﾘｺｰﾝ ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ血栓除去ｶﾃｰﾃﾙ 5F  80cm

1801-68 4571191910684 6F  80cm Syntel ｼﾘｺｰﾝ ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ血栓除去ｶﾃｰﾃﾙ 6F  80cm

1801-78 4571191910707 7F  80cm Syntel ｼﾘｺｰﾝ ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ血栓除去ｶﾃｰﾃﾙ 7F  80cm

販売名：ノバジル血栓除去カテーテル クラス分類：Ⅱ JMDNコード：10714002

医療機器承認番号：21600BZY00302000

特定保険医療材料機能区分：血管内手術用カテーテル 血栓除去用カテーテル バルーン付き 極細型(2Fのみ)

     血管内手術用カテーテル 血栓除去用カテーテル バルーン付き 一般型（3F-7F）

3. 開始予定時期

2024年1月より                                  以上